
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0024220/2010

VISTO:
La presentación efectuada por la Biol. Mgter. Alicia LEDESMA, a cargo de la

Escuela para Graduados de esta Casa, en relación al Reglamento del Programa de
Maestría en Ciencias Agropecuarias, Mención Tecnología de Semillas; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar el Reglamento del Programa de Maestría en Ciencias
Agropecuarias, Mención Tecnología de Semillas, obrante a fs. 2 a 8 de las presentes
actuaciones.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría General de
Coordinación y Planeamiento, a la Escuela para Graduados de esta Casa y elévese al
Honorable Consejo Superior para la prosecución del trámite.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

fl. %. JU ÁRC«ÁRCELO CONRERO

Fuculwi

«CREPAR.O ̂  —

^ajiin r

RESOLUCIÓN N°:
E.A./

f\

ricíini DECAklo

49 Ctoncias AjrmwMrlasHHmmvu ""•"l'wUUJmS
"WB! m UÜMU M CBiMM


